
1
1

0
0

8
5

0
8

5
0

4
5

0
5

5
0

1735

100

1700

p
ř
í
č
k
a

 
v
.
 
1
,
2

m
 
d
é

l
k
y
 
2

,
0
m

 
-

1
2
x
 
v
ě

š
á

k
 
p
o

 
1
5

0
m

m

3685

4260
4260 3960

3
3

0
0

3
3

0
0

8
0

0
8

0
0

8
0

0

1500

900

1970

1
5

8
0

1
5

0
0

1
5

0
0

1
0

0
0

8
0

0

1
2

0

2
1
0

0

OSTATNÍ:

Drobné zazdívky a vyrovnání ostění po vybourání oken a dveří

Zazdívky otvorů z cihel plných na maltu vápenocementovou

1285

120

2255

120

2750

1
8

6
0

1
2

0

9
5

4
0

1
0

0
0

1
9

7
0

8
0

0

1
9

7
0

12703300

2
0
0

0

1
9

7
0

1350600

1
2

0

2
8

2
0

1
2

0

4
4

4
0

1
5

5
0

7
0

7
0
0

1
9
7

0

2
1

0
0

9
0

0

3
0

0
0

2
1

0
0

700

1970

120

1
0

0
0

5
8

5

3
7

5

2
6

3
5

9
0
0

1
9

7
0

9
0

0

1
9
7

0

9
0

0

1
9
7

0

1000

2100

115

5710

4340

120

1250

1
2

0
0

1
2

0

1
6

8
5

1
8

0
0

8
0

0

1
9
7

0

7
0
0

1
9

7
0

900825 425

2100 2100

33255001000600 1200 1800 1200 1550

5200

435 900 1350 900 675

120

3960

60203100

8
0

0

1
9
7

0

8
0

0

1
9

7
0

4
0

7
5

1
1

0
0

7
6

5
1

5
0

0
7

5
0

1
0

0
0

2
3

2
0

1950

120

1500

120

7009001160900600

2100 2100900(1200) 900(1200)

2100

1
0

5
0

1
0

0
0

5
0

0
1

0
0

0
1

0
0

0
1

0
0

0
1

7
5

0

1000 1000 500 1000 500 1000 2000

7000

1
2

0
0

0

2000(900) 2000(900) 2000(900)

2
0
0
0
(
9
0
0

)
2
0

0
0

(
9

0
0

)
2

0
0

0
(
9

0
0
)

9
0
0

1
9
7
0

9
0
0

1
9
7
0

9
0
0

1
9
7
0

9
0
0

1
9
7
0

600

450

600

250

600750600

1200
1500

(1300)

1500

(1300)

1500

(1300)

1200

5640

2
5

0
0

1
7

7
5

1
8

0
0

7
0

0

250

6000

250

1
5

9
0

1500 500 1100 400 500 400 1100 500 1500 500 1500 500 1100 400 500 1500 500 150050011004002150110016751100525

2100(700)

2100(700) 2100(700)2100(700)2100(700) 2800 280028002100(700) 2800

9
0
0

1
9
7
0

8
0
0

1
9

7
0

2
6

3
5

760 1000 500 1000 500 1000 1760

(
2
1

0
0

)

(
2

1
0

0
)

(
2

1
0

0
)

(
2
1
0

0
)

(
2

1
0

0
)

1
8

2
0

1
8

5
0

1
2

0

1.01 a

1.05

1.06

1.071.08

1.10

1.11

1.02 1.03
1.04

1.16

1.17 1.18
1.19

1.12
1.13

1.14

1.15

1.16

1.16

1.01 b

Ozn. Název místnosti Plocha

Podlaha- nášlapná vrstva Stěny Strop

1.01 a

Denní místnost - spaní
22,7

Koberec VPC štuková omítka VPC štuková omítka

1.01 b Denní místnost - herna
38,6

Koberec VPC štuková omítka VPC štuková omítka

1.02

Sklad čistého prádla 2,9
Koberec VPC štuková omítka VPC štuková omítka

1.03
Sklad hraček a pomůcek 4,2

Koberec VPC štuková omítka VPC štuková omítka

1.04 Sklad lehátek
5,1

Koberec VPC štuková omítka VPC štuková omítka

1.05

Umývárna
14,6

Keram. dlažba

VPC štuková omítka +

keram. obklad v. 2,1m

VPC štuková omítka

1.06 Chodba
7,0

Keram. dlažba VPC štuková omítka VPC štuková omítka

1.07

Šatna - max. 15 dětí

8,1
Keram. dlažba VPC štuková omítka VPC štuková omítka

1.08

Výdejna jídel 5,6
Keram. dlažba

VPC štuková omítka +

keramická obklad za linkou

VPC štuková omítka

1.09

Úklidová místnost

1,3
Keram. dlažba

VPC štuková omítka +

keram. obklad v. 2,1m

VPC štuková omítka

1.10

Umývárna učitelky
3,5

Keram. dlažba

VPC štuková omítka +

keram. obklad v. 2,1m

VPC štuková omítka

1.11

Toaleta učitelky 1,8
Keram. dlažba

VPC štuková omítka +

keram. obklad v. 2,1m

VPC štuková omítka

1.12 Šatna učitelky
7,0

Keram. dlažba VPC štuková omítka VPC štuková omítka

1.13
Ředitelna

12,8
Koberec VPC štuková omítka VPC štuková omítka

1.14

Kuchyňka
1,7

Keram. dlažba

VPC štuková omítka +

keram. obklad za linkou

SDK podhled, jednoduché

opláštění, zavěšená

pozink. konstrukce

1.15

Toaleta návštěvy
2,2

Keram. dlažba

VPC štuková omítka +

keram. obklad v. 2,1m

SDK podhled, jednoduché

opláštění, zavěšená

pozink. konstrukce

1.16 Chodba
29,5

Keram. dlažba VPC štuková omítka VPC štuková omítka

1.17

Šatna - horní třída

14,1
Keram. dlažba VPC štuková omítka VPC štuková omítka

1.18

Šatna - horní třída

14,1
Keram. dlažba VPC štuková omítka VPC štuková omítka

1.19

Šatna - horní třída

13,1
Keram. dlažba VPC štuková omítka VPC štuková omítka

2800

D

M

L

(
8
0

0
-
1

5
0

0
)

(
2

1
0

0
)

6
0

0

1
9

7
0

1
8

0
0

1
2

0

1
3

6
0

1
2

0

1
0

2
0

1
2

0

8
0

0

7
0

1
9

6
0

1200

800

1970

900

1970

1
1

0
0

6
5

0

2
0

0
0

3
x
I
1
4

0
,
 
d
l
.
 
2
,
0
m

3
x
I
1
4

0
,
 
d
l
.
 
1

,
5
m

3
x
I
1
4

0
,
 
d
l
.
 
1
,
5

m

3
x
I
1
4

0
,
 
d
l
.
 
1

,
4
m

3xI140, dl. 1,4m

3xI140, dl. 1,6m 3xI140, dl. 1,6m

D1-a

P

DV3

P,1

DV2

L,1

DV2

5
0

0
1

0
0

0

2
0
0

0
(
9
0

0
)

1
0

0
0

2
0
0

0
(
9

0
0
)

2
2

0
0

1
8

0

1
8

0

O3 O3 O3

O3

O3

O4

O4

O4

O5 O6

LEGENDA PŘEKLADŮ:

PŘ-60/190/1400 Prefabrikovaný betonový překlad š. 60mm ze systému výrobce zdiva, 60/190/1400mm, celkem 68ks

STÁVAJÍCÍ ZDIVO:

Zdivo z cihelných tvárnic CDm 100 na maltu MVc25 a MVc50

OBVODOVÉ NOSNÉ ZDIVO:

Zdivo z liaporových tvárnic tl. 240mm, povrch opatřen vnitřní omítkou, lepeno na

lepidlo výrobce, založení na zakládací maltu, rozměry tvárnice 240X306x198mm

LEGENDA MATERIÁLŮ:

VNITŘNÍ (PŘÍČKOVÉ) ZDIVO 1.NP:

Příčky z liaporových příčkovek tl. 120mm na lepidlo vybraného výrobce, rozměry

příčkovky: 120/500/190mm

Příčky mezi kabinami toalet budou vyzděny z příčkovek tl. 70mm, výška příčky

2200mm, rozměry příčkovky: 70/500/190mm

VÝPIS OKEN A DVEŘÍ:

z
p

e
v
n

ě
n

á
 
p

l
o

c
h

a
 
-

z
á

m
k
o

v
á

 
d

l
a

ž
b

a

Betonová dlažba           60mm

Kladecí vrstva          40mm

Štěrk frakce 8-16   120mm

Štěrk frakce 16-32   200mm

ZP1

DV3

L,1

DV2

L,0

DV2

L,1

2
1

0
0

2
1
0
0

DV3

L,1

DV3

P,0

DV3

P,2

L,1

DV2

P,1

800

1970

DV1

P,0

DV2

L,2

DV2

P,0

DV1

L,0

DV1

L,0

O1 O1

375

O1

(
8
0

0
-
1
5

0
0

)

SO4

SO4

SO4

SO4

SO2

SO4

Vláknocementové fasádní desky s akrylát. nátěrem na povrchu     3mm

Podkladní fólie od výrobce desek (součást systému)     2mm

Podkladní hliníkový rošt včetně kotvení

Tepelná izolace z minerální vaty vložená do roštu fasád. desek 160mm

Zdivo z liaporových tvárnic tl. 240mm 240mm

Vnitřní VPC omítka   15mm

s
t
ě

n
a

 
n

o
v
á

 
o

b
v
o

d
o

v
á

z
a

t
e

p
l
e

n
á

 
-
 
v
ě

t
r
a

n
á

f
a

s
á

d
a

SO2

Silikonová probarvená omítka      3mm

Armovací tmel včetně sklovláknité síťoviny      2mm

Tepelná izolace z minerální vaty            160mm

Zdivo z liaporových tvárnic tl. 240mm  240mm

Vnitřní VPC omítka    15mm

s
t
ě

n
a

 
n

o
v
á

 
o

b
v
o

d
o

v
á

z
a

t
e

p
l
e

n
á

-
 
K

Z
S

SO1

Silikonová probarvená omítka      3mm

Armovací tmel včetně sklovláknité síťoviny      2mm

Tepelná izolace z EPS             180mm

Stávající cihelné zdivo

s
t
ě

n
a

 
s
t
á

v
.
 
o

b
v
o

d
o

v
á

z
a

t
e

p
l
e

n
á

-
 
K

Z
S

SO3

Silikonová probarvená omítka     3mm

Armovací tmel včetně sklovláknité síťoviny     2mm

Tepelná izolace z XPS 120mm

Zdivo z liaporových tvárnic tl. 240mm 240mm

Vnitřní VPC omítka   15mm

s
t
ě

n
a

 
n

o
v
á

 
o

b
v
o

d
o

v
á

z
a

t
e

p
l
e

n
á

-
 
K

Z
S

 
-

s
o

k
l
o

v
á

 
č
á

s
t

SO1

SO1

SO2

6001000

180
180

6
6

8
0

5
5

5
0

2
3

0

7460

230

230

2
3

0

Pdl1

Pdl1

Pdl2

DV0

P,0

vnitřní:

Město Horažďovice, Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice

ODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: VYPRACOVAL:

OBEC/OKRES: KRAJ:

Hraniční 70, Přední Ptákovice, 386 01 Strakonice

tel: 602 427 317         DIČ: CZ6006130031

projektová činnost 

ve výstavbě

Jiří Urbánek

Horažďovice/Klatovy
Plzeňský

Ing. arch. Michal Rostecký

INVESTOR:

PROJEKT:

PŮDORYS 1.NP - nový stav

SO3

SO3

LEGENDA MÍSTNOSTÍ:

SKLADBY KONSTRUKCÍ:

PŘ-60/190/2000 Prefabrikovaný betonový překlad š. 60mm ze systému výrobce zdiva, 60/190/2000mm, celkem 4ks

4
x
P

Ř
-
6

0
/
1

9
0

/
1

4
0

0

4
x
P

Ř
-
6

0
/
1

9
0

/
1

4
0

0

4
x
P

Ř
-
6

0
/
1

9
0

/
1

4
0

0
4

x
P

Ř
-
6

0
/
1

9
0

/
1

4
0

0

4xPŘ-60/190/1400 4xPŘ-60/190/1400 4xPŘ-60/190/1400

4
x
P

Ř
-
6

0
/
1

9
0

/
1

4
0

0

2xPŘ-60/190/2400
2xPŘ-60/190/1400 2xPŘ-60/190/1400

4
x
P

Ř
-
6

0
/
1

9
0

/
1

4
0

0

2
x
P

Ř
-
6

0
/
1

9
0

/
1

4
0

0

4
x
P

Ř
-
6

0
/
1

9
0

/
2

0
0

0

2xPŘ-60/190/1400

2xPŘ-60/190/14002xPŘ-60/190/1400

2xPŘ-60/190/1400

3
x
I
1
4

0
,
 
d
l
.
 
1

,
5
m

D1-b

P

D1-e

L

D1-c

L

D1-d

P

DV4

DV5

DV6

D1-c

P

dveře vnitřní posuvné 2000/2100, trojkřídlé plné, posuvné po stěně, laminátové - odstín slonová kost, počet: 1ks

stěna skládací dvoukřídlá 6000/3100, kotvená do stropu, z koženkových dílů, počet: 1ks

DV4

DV5

dveře vnitřní posuvné 1200/2100, dvoukřídlé, plné, posuvné po stěně, laminátové - odstín slonová kost, počet: 1ks
DV6

ŠATNA ZAMĚSTNANCŮ

ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY:

- umyvadlo pro personál, výška osazení 800mm, stojánková baterie, počet: 1 ks

- klozet typ kombi, zadní odpad, duální splachování (3/6l), počet: 1 ks

- sprchový kout s odtokovým žlábkem, rozměr koutu 1200/800mm,  vstup do koutu šířky min. 600mm,

odtokový podlahový kanálek (nerez), sprchový set, nástěnná baterie včetně sprchy, kout oddělen závěsem,

počet: 1ks

D

E

F

G

ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY UMÝVÁRNY:

- umyvadla - osazeny tak, aby výška horní hrany nepřekročila 500mm nad podlahou, rozmístění 850mm

od sebe (osově),  páková stojánková baterie, teplota vody řízena směšovačem,výtokový ventil ve výši max

600mm, počet: 2 ks

- umyvadla pro ZTP - osazeny tak, aby výška horní hrany nepřekročila 500mm nad podlahou,  páková

stojánková baterie, teplota vody řízena směšovačem,výtokový ventil ve výši max 600mm, počet: 1 ks

- sprcha sprchová vanička čtvercová 900x900, výška max. 150mm, součástí: sprchový set: páková stěnová

baterie + sprcha, sprchový kout opatřen skleněnou zástěnou, otevíravou ven - obě strany, s tvrzeným

bezpečnostním sklem pro maximální šířku vstupu, ve sprše umístěno sklopné sedátko 350/300mm ve výšce max.

400mm, madlo na stěně, počet: 1 ks

- dětské klozety - budou rozmístěny 800mm od sebe (osově) a mezi ně bude instalována dělící stěna, klozety

zavěšené včetně podmomítkového splachovacího systému určeného pro zazdění hl. 120mm, duální splachování

(3/6l), počet: 2 ks

- umyvadlo pro personál, výška osazení 800mm, stojánková baterie, počet: 1 ks

- pisoár dětský, výška osazení max.400mm , senzorové splachování, počet: 1 ks

A

B

C

D

- zástěna mezi mísami WC, bílá laminovaná deska 700x1050mm, s podpěrou 150mm, se zaobleným rohem,

na stěnu upevněna Al eloxovanou lištou, přední hrana desky opatřena bílou plastovou hranou ABS, počet: 2 ks

- držáky na WC papír, bez krytu, chromované, počet: 2 ks

- záchodová štětka závěsná, sklo/chrom, počet: 2 ks

- zrcadlo 300x450 mm, bez rámu se zabroušenými hranami, lepené na stěnu mezi obklad, počet: 4 ks

- zásobník na tekuté mýdlo k připevnění na stěnu, se spodním odběrem, chromovaný, 60x90mm,

v. 150mm, počet: 4 ks

X

Y

Z

V

W

H

VYBAVENÍ UMÝVÁRNY:

UMÝVÁRNA PRO DĚTI:

- přebalovací pult, sklopný, závěsný, š.49 cm x d.76,5 cm x v.85 cm,

nosnost 15kg, materiál: dřevo, překližka,  počet: 1 ks

PR

A1

OV OV

OV

dřevěné okno (fix) 900/900mm, jednoduché zasklení - bezpečnostní sklo, počet: 2KS

A

A

B

C

C

D

H

X

X

PR

Y

Z

D

E

F

ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY:

- nástěnná závěsná výlevka, nástěnná páková baterie, počet: 1ks

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

G

- držáky na WC papír, bez krytu, chromované, počet: 1 ks

- záchodová štětka závěsná, sklo/chrom, počet: 1 ks

- zrcadlo 300x450 mm, bez rámu se zabroušenými hranami, lepené na stěnu mezi obklad, počet: 1 ks

- zásobník na tekuté mýdlo k připevnění na stěnu, se spodním

odběrem, chromovaný, 60x90mm, v. 150mm, počet: 1 ks

Y

Z

V

W

VYBAVENÍ UMÝVÁRNY:

P1

S1

vnější:

LEGENDA - OSTATNÍ:

P1

P2

P1

P2

P1

P2

P1

P2

P1

P2

P1

P2

P1

P2

P1

P2

3xI140, dl. 1,5m

vnitřní parapetní deska, plastová, odstín dle barvy oken
P2

S1

SDK podhled pod stropem zakrývající odvětrávací potrubí z toalety (vyšrafovaná část), výška pod stropem 400mm, SDK

deska tl. 12,5mm na pozinkovaném roštu

otvor do fasády Ø100mm, včetně osazení venkovní i vnitřní mřížky 100/100 - nerez, počet: 8ks

nový odlehčený kryt šachty s výplní z kompozitního materiálu zajišťující jeho samonosnost bez použití betonové výplně -

prostor pro výplň 15 mm,   Třída zatížení L15, dvojité těsnění - vodotěsnost a pachotěsnost + těsnění proti písku a prachu,

rozměr 600/900mm, 2KS

KR

KRKR

SDK

SDK

VO

VO

VO

2xPŘ-60/190/1400
2xPŘ-60/190/1400

2xPŘ-60/190/1400 2xPŘ-60/190/1400

2xPŘ-60/190/1400

PŘ-60/190/2400 Prefabrikovaný betonový překlad š. 60mm ze systému výrobce zdiva, 60/190/2400mm, celkem 2ks

I140, dl. 1,4m Ocelový válcovaný nosník I140, délky 1400mm uložený do kapes ve zdivu, celkem 4ks

I140, dl. 1,5m Ocelový válcovaný nosník I140, délky 1500mm uložený do kapes ve zdivu, celkem 12ks

I140, dl. 1,6m
Ocelový válcovaný nosník I140, délky 1600mm uložený do kapes ve zdivu, celkem 6ks

I140, dl. 2,0m Ocelový válcovaný nosník I140, délky 2000mm uložený do kapes ve zdivu, celkem 3ks

250

6020

250

3xI140, dl. 1,0m

I140, dl. 1,0m Ocelový válcovaný nosník I140, délky 1000mm uložený do kapes ve zdivu, celkem 3ks

1
0

0
0

1080

120

1880

120

1800

1800

120

3080

375

1200

1
0

2
0

2
8

2
0

1
5

0
0

2
x
P

Ř
-
6

0
/
1

9
0

/
1

4
0

0

100

1100 600

1
x
I
1
4
0
,
 
d
l
.
 
1
,
4

m

Stávající prostory pavilonu bez úprav a změn provozu

(celé podlaží uvedeno ve výkresu stávajícího stavu)

9x175,5/280

10x175,5/280

2520 1600 2520 1000

1
0

6
0

1
4

8
0

1
0

6
0

2
3

0

6520

0,000=427,50

-0,020=427,48

7
x
1

6
0

/
3

0
0

ZP1

-1,200

10x175,5/280

9102240

-0,020

1,560

0,000=427,50

350 350

+3,315

D3

9
0
0

1
9

7
0

1400 1100 1150

120

2750

4xPŘ-60/190/1400

40005600

500

2
4

8
0

1
5

7
0

1:16

1
5

7
0

-1,775

3
5

0
0

1
2

0
0

4460

200

11080

1
2

3
4

0

19270 2700 1900

3
0

5
0

dveře vstupní plastové, světlost dveří 900/1970mm, levé, počet: 1KS

odstín RAL (dle barevného řešení)

D3

okno plastové, jednokřídlé, izolační dvojsklo, 600/1500mm, počet: 3KS

okno plastové, jednokřídlé, izolační dvojsklo, 1000/2000mm, počet: 5KS

okno plastové, dvoukřídlé, izolační dvojsklo, 1000/2000mm, počet: 3KS

okno plastové, dvoukřídlé, izolační dvojsklo, 1100/2100mm, počet: 1KS

okno plastové, dvoukřídlé, izolační dvojsklo, 1500/2100mm, počet: 1KS

O1

O3

O4

O5

O6

Zátěžová protiskluzová keramická dlažba            10mm

Lepící tmel pro keram. obklady (třída C2T)            5mm

Penetrační nátěr na bázi akrylátové disperze

Roznášecí betonová mazanina vyztužená vlákny, dilatovaná         50mm

Separační polyethylenová fólie      0,2mm

Izolace kročejový EPS            100mm

Parozábrana z asfalt. pásu+penetrační nátěr

Stropní konstrukce                270mm

Vnitřní omítka              10mm

celková tl. skladby podlahy (bez stropní desky)                                    165mm

Pdl1

p
o

d
l
a

h
a

 
p

ř
í
s
t
a

v
b

y

Betonová dlažba, čtvercová, formát shodný se stávající, odstín

shodný se stávající dlažbou - 2 barvy: bílá a hnědočervená,

pokládka do betonu

oplechování parapetu - FeZn s polyesterovou povrchovou úpravou, odstín dle stávajících parapetů (bílá),u oken

přístavby (hliníková okna) shodná barva s oknem (šedá)

dilatace nových stěn od

stávajících - XPS tl.160mm

dilatace nových stěn od

stávajících - XPS tl.160mm

-na parcele: 204/2 a st. 783 , v k.ú. Horažďovice

Stavební úpravy a přístavba k MŠ v ulici

Jiřího z Poděbrad v Horažďovicích

10
D.1.1

IČ:

DATUM:

STUPEŇ:

735 52 771

DSP, DPS

10/2017

MĚŘÍTKO:

1:50

FORMÁT:

-

A

A
´

B1´

B1

B2´

B2

PT=UT

-1,755=425,745

PT=UT

-1,755=425,745

1.09

venkovní čistící zóna 800/800mm osazená do hliníkového rámečku, Al profily výšky 27 mm, které jsou spojeny

nerezovým lankem a odděleny pryžovými mezikroužky, do Al profilů se fixovány gumové pásky. Klasifikace reakce na

oheň: Bfl -s1, počet: 5ks

dno čistící zóny vyspádováno do vpusti DN 50 (plast) se spodní výtokem napojeno do trativody a zavedeno pomocí

plastového potrubí do nezpevněné plochy kolem budovy

CZ2

keramický obklad v. 2100mm, rozměry 30/60cm, lesklá, vodorovná pokládka, vodorovná listela 60/5,6mm šedo hnědá

kolem místnosti, lepeno systémovým lepícím tmelem - cementové lepidlo třídy C1TE , spárování obkladu - flexibilní

hmota se zvýšenou vodoodpudivostí a ochranou proti plísním - kategorie CG2WA, penetrace podkladu před lepením,

dilatační spáry, rohy, kouty,  ... atd. vyplněny trvale pružným tmelem s podkladním provazcem

KO

KO

KO

KO

KO

KO

KO

KO

KO

J J

d
i
l
a

t
a

c
e

 
n

o
v
ý
c
h

 
s
t
ě

n
 
o

d

s
t
á

v
a

j
í
c
í
c
h

 
-
 
X

P
S

 
t
l
.
5

0
m

m

Zdivo z betonových tvárnic tl. 240mm, 240/300/198mm,

lepených na lepidlo vybraného výrobce zdiva

1
6

6
0

0

J

CZ1

čistící zóna textilní, výšky 9mm, rozměr 600/800mm, vnitřní vložena do hliníkového ráměčku zapoštěného do dlažby,

vyrobeno ze střiženého polyamidového vlákna,které je v pravidelných hustých řadách zataven do nepropustného

podkladu, počet: 5ks

CZ3

venkovní čistící rošt - pozinkovaný rošt na odstranění hrubé nečistoty, rozměr: 60 x 40 cm, osazen do pozinkovaného

rámečku, počet: 2ks

CZ1

venkovní plošná dlažba teracová - odstín shodný se stávajícím schodištěm (budou předloženy investorovi vzorky) Před

pokládkou přeměřit spád rampy - příčný sklon 1,5%, pokládka dlažby celoplošným přilepením do lože hydraulicky

tuhnoucího, vodovzdorného a povětrnostním vlivům odolného lepidla, šířka spár 2 - 4 mm, spáry se po zatuhnutí

podkladu vyplní spárovacím tmelem. , pokládka rovnoběžně s objektem, pod dlažbu položena peciální polyetylenová

rohož položená do tenké vrstvy lepidla s funkcemi kontaktní izolace, ukončují L profil

T

CZ1

specifikace dlažby:

keramická dlažba navržená v jednotlivých místnostech bude protiskluzová - dle německého předpisu ASR

A1.5 - technická pravidla pro podlahy označení R10, součinitel smykového tření μ ≥ 0,5, odolnost proti

opotřebení: min. PEI 3

dlažba lepena systémovým lepícím tmelem - bílé lepidlo třídy C1TE , spárování obkladu - flexibilní hmota se zvýšenou

vodoodpudivostí a ochranou proti plísním - kategorie CG2WA, penetrace podkladu před lepením, dilatační spáry, rohy,

kouty,  ... atd. vyplněny trvale pružným tmelem s podkladním provazcem

- podklad musí být pevný, vyzrálý zbaven nerovností

šatny, zázemí učitelek - šatny, toalety, výdejna jídel přístavby:

- položeny neglazované vysoce slinuté dlaždice tl.9mm, velikost dlažby 20/20cm, odstín světle šedá (light grey)

hlavní chodba:

- položeny neglazované vysoce slinuté dlaždice tl.9mm, velikost dlažby 33/33cm, odstín tmavě šedá (dark grey)

umývárny přístavby, středová chodba v přístavbě:

- viz samostatné barevné řešení

specifikace obkladů:

keramický obklad všech daných prostorů kromě umývárny dětí v přístavbě

- výška obkladu 2,1m nad podlahu, rozměry 30/60cm, lesklý, vodorovná pokládka, vodorovná listela 60/5,6mm šedo

hnědá kolem místnosti, lepeno systémovým lepícím tmelem - cementové lepidlo třídy C1TE , spárování obkladu -

flexibilní hmota se zvýšenou vodoodpudivostí a ochranou proti plísním - kategorie CG2WA, penetrace podkladu před

lepením, dilatační spáry, rohy, kouty,  ... atd. vyplněny trvale pružným tmelem s podkladním provazcem

CZ2

CZ2CZ2CZ2CZ2

CZ3

CZ3

CZ3

CZ3CZ3

X1

zábradlí rampy výšky 900mm, kotvené do opěrné zídky, svislé členění výplně (max 80mm), sloupky zábradlí - ocelový

hranatý profil 40x20mm, výplň zábradlí - ocelový hranatý profil 20x20mm, madlo zábradlí - ocelové hranaté 25x50mm,

vodící lišta ve výšce 150-250mm pro ZTP, druhé madlo ve výšce 600mm (pro děti), povrchová úprava - barva dle

vzorníku RAL

X1

zábradlí únikového schodiště výšky 1000mm, kotvené do ocelové schodnice- boční, svislé členění výplně (max 80mm),

sloupky zábradlí - ocelový hranatý profil 40x20mm, výplň zábradlí - ocelový hranatý profil 20x20mm, madlo zábradlí -

ocelové hranaté 25x50mm, druhé madlo ve výšce 600mm (pro děti), povrchová úprava - barva dle vzorníku RAL

X2

670

KZSobklad obklad

5
0

0
5

0
0

7
8

0

3
6

5
0

T T T

T

T

SDK

1450

500

B2

C1

C2

C1

C1

okapový chodník kolem budovy tvořený betonovou dlažbou 300/300mm, položený do štěrkového lože, ohraničený

betonovým obrubníkem š.50mm položeným do betonového lože, odstín šedá

C1

C2 betonová dlažba, čtvercová 400/400mm- formát shodný se stávajícím, odstín shodný se stávající dlažbou - 2 barvy: bílá a

hnědočervená, pokládka do betonu

nástěnný tichý malý axiální ventilátor, vestavěný hygrostat a nastavitelný doběh ventilátoru od 1-30 min, průměr potrubí DN100,

množství odváděného vzduchu 80m3/h, hlučnost max. 38dB, součástí dodávky veškeré příslušenství, potrubí, ... apod.)

VN

VN

VN

zastřešení rampy:

-  Řezivo - použít třídy S10 (C24),HOBLOVANÉ, ČSN 732824 -1 (EN 338),smrk vlhkost 20%

-  Výkres nezobrazuje pomocné konstrukce

-  Řezivo impregnovat bezbarvě - typové označení (Fb, B, lp, P)D dle ČSN 490600-1

-  Rozměry prvků uvedeny po zhoblování

-  Finální barevný nátěr dřeva - silnovrstvá lazura - odstín šedá

KZS:

- V místech se zvýšenou vlhkostí je doporučeno osadit nenasákavý extrudovaný polystyren do výše min.

300mm nad úroveň vlhkosti.

- Na KZS do úrovně 3m nad terén bude provedena, z důvodu jeho ochránění před mechanických poškozením,

armovací síťovina do tmelu ve dvou vrstvách.

- Nutno provést výtažné zkoušky pro návrh kotevních prvků izolace budovy (fasáda, střecha) a zajistit

dostatečnou únosnost podkladu

- Na fasádě budou použity šroubované talířové hmoždinky pro zápustnou montáž, doplněné o vhodné zátky

- Při aplikaci KZS budou použito veškeré potřebné příslušenství systému (např. nadokenní lišty s okapničkou,

rohové lišty se síťovinou, APU lišty, zakládací úhelníkový profil ... apod.)

- Všechny styky nesourodých materiálů vyztužit pod omítkou síťovinou s přesahem min. 150 mm na každou

stranu po celé délce styku

- V PRŮBĚHU PRACÍ A VYTVRZOVÁNÍ MATERIÁLŮ NESMÍ TEPLOTA PODKLADU A VZDUCHU

KLESNOUT POD 5°C  PRÁCE NA KZS NESMÍ BÝT PROVÁDĚNY PŘI TEPLOTÁCH NAD 25°C, ZA

SILNÉHO VĚTRU A PŘI VLHKOSTI VZDUCHU VYŠŠÍ NEŽ 85% (VÍCE VIZ. PODKLADY VYBRANÉHO

VÝROBCE). LEŠENÍ BUDE OPATŘENO ZASTIŇUJÍCÍMI SÍTĚMI

- NUTNÉ POSTUPOVAT DLE PŘEDPISŮ A PŘEDEPSANÝCH POSTUPŮ OD VYBRANÉHO VÝROBCE

SYSTÉMU ZATEPLENÍ  !!!

obecné:

- VŠECHNY PRÁCE PROVÉST DLE PŘÍSLUŠNÝCH PLATNÝCH ČSN !!!

-  ZASYPÁNÍ 1.PP JE MOŽNÉ AŽ PO ZHOTOVENÍ HRUBÉ STAVBY

- Všechny stáv. nosné konstrukce je nutno během provádění stav. prací nepřetržitě sledovat z hlediska vzniku

nepředpokládaných statických poruch

- Případně uvedené obchodní názvy stavebních výrobků a materiálů určují kvalitativní standart a mohou být

nahrazeny jinými výrobky stejné, nebo ještě lepší kvality!!!!

- Před zahájením stavebních prací je dodavatel povinen vyžádat si a prostudovat projekt stávajícího a

navrženého stavu

- PŘI NEJASNOSTECH NUTNÁ KONZULTACE S PROJEKTANTEM A INVESTOREM

stropní konstrukce:

- výška stropu nad 1.NP je 270 mm (210 mm vložka + 60 mm betonu b30 - zdvojené nosníky).

- poloha sítí (orientace) - obecně platí, že prut rovnoběžný s osou nosníku je blíže horního povrchu betonu.

- ocelové nosníky je nutno v místě uložení pokládat na železobetonové podkladky.

-  železobetonový věnec bude od zdiva oddělen vloženým těžkým asfaltovým pásem min. tl. 3,5mm (např.

bitumax v60 s35)

-  dodržet vzdálenosti montážních podpěr dle podkladů výrobce (maximálně 1,8m od stěny a max. 1,5m mezi

sebou), odstranění podpěr nejdříve po třech týdnech od betonáže (po dosažení dostatečné pevnosti

-  beton C20/25 - XC1měkké konzistence S3, maximální zrno kameniva 8mm, strop betonován společně s

betonovým věncem

-  při betonování v zimních měsících nutné dodržet příslušná opatření, betonáž nebude prováděna pokud bude

na konstrukci námraza a pokud povrchová teplota tvarovek a výztuže klesne pod 5°C

-  výztuž věnce 4Ø10, třmínky Ø6 po 250mm, v rozích použity rohové příložky

zdivo:

-  spodní podlaží, které je částečně pod úrovní terénu, bude vyzděno z betonových prolévaných tvárnic tl.

300mm a vyztuženo ocelovými dráty. Bude použito min. 5ᴓ10/m na obou površích v obou stěny. Výztuž

nebude propojena se základy. Použitý beton C20/25.

-   zbylé nosné zdivo bude vyzděno z liaporových tvárnic tl. 240mm.

-  při vyzdívání budou dodrženy technologické postupy dané výrobcem zdiva.

poznámky:

stávající ponechaný chodník

nezpevněné plochy - rozprostření orníce + urovnání, určeno pro

výsadbu

DP

dilatační profil pro KZS, rohový, v místech napojení KZS přístavby a stávající budovy, v místech napojení nové stěny

rampy na stávající KZS

DP

PL

přechodová podlahová lišta dlažba-koberec vytvořená dilatačním podlahovým profilem šířky 50mm,  materiál: hliník
PL

375

X1

X1

X2 X2

1
2

5
0

nové schodišťové madlo, dřevěné madlo - hranatý design (shodný rozměr se zábradlím), délky 1750mm, kotvené do

stěny na chemii, ve výšce 900 a 600 mm nad schody, přesah min. 150mm za první a poslední schod, počet: 4ks

nouzové samonosné schodiště- schodnicové, tříramenné včetně 2x mezipodesty, průchozí šířka schodiště min. 900mm,

ocelové schodnice uložené na betonový základ a osazeny na ocelovou konstrukci, ocelová podesta délky 1600mm a

910mm, kotvená proti klopení do stěny budovy, podlaha podesty a stupně tvořeny pororoštem osazeným do ocelových

rámů, zábradlí výšky min. 1000mm kotvené do schodnic - ozn.X1, z druhé strany budovy madlo ve výšce 1000mm kotvené

do fasády budovy

- celá konstrukce barevný nátěr - odstín RAL(šedá)

D1-b

P

D1-a

P

D1-e

P

p
ř
í
č
n
ý

s
k
l
o
n

0
,
5
%

p
ř
í
č
n
ý

s
k
l
o
n

0
,
5
%

A A

betonová bednící tvarovka 200/200/400mm, standartní povrch - barva standart šedá, včetně betonové zálivky (beton C20/25),

svislá výztuž (5Ø10/m), povrch opatřený silikonovou omítkou, odstín tmavá šedá

A

p
ř
í
č
n
ý

s
k
l
o
n

1
,
5
%

p
ř
í
č
n
ý

s
k
l
o
n

1
,
5
%

DP

DP

dilatační stěnová lišta šířky 50mm,  materiál: hliník

SL

SL

SL

předstěna pro odpadní

potrubí ze střešních

vpustí - zdivo tl. 70mm

předokenní žaluzie pro okno 1000/2000mm, dvojité prohnutí - lamela ve tvaru písmene S, ruční ovládaní pomocí kliky s

převodovkou v šedé barvě, šířka lamely 80mm, okrajová obruba, venkovní box pro žaluzii kotvený do fasády pomocí

úhelníků, světlá šířka boxu 120mm, mezi schránku žaluzie a stěnu vložena izolace PIR tl. 60mm, odstín šedá dle

barevného řešení oken, počet: 3KS (umístění: jižní fasáda - 3x okno O3)

PZ

SL

PZ

7
6

0

6
0
0
0

3
0
3
0

1
7

5
0

O9

P1

P2

P1

P2

P1

P2

zařízení (PBŘ, plyn, ...)

práškový hasící přístroj 183 B - celkem 4 ks

při betonáži stropů bude strop

v místě dveří protažen ke

stávající budově - tl. desky

min. 100mm, pokládka

výztuže provázané ke

stropním nosníkům

2
1

0
0

vstupní dveře hliníkové 900/1970 s nadsvětlíkem v.700mm, (Ud=1,2 W/m²K), (dveře D1-a požární odolnost

EW 15 (DP3)), bezpečnostní kování, klika-koule, samozavírač křídla, stavěč křídla, celkem 4KS

vstupní dveře hliníkové 900/1970mm s nadsvětlíkem v.700mm, (Ud=1,2 W/m²K), požární odolnost

EW15(DP3), bezpečnostní kování, klika-koule, samozavírač křídla, stavěč křídla

D1-d

P

Dveře vnitřní 600/1970mm, pravé, křídlo laminované, výplň z odlehčené dřevotřískové desky,

osazeno do obložkové zárubně, požární odolnost dveří EW 15 DP3 se samozavíračem, celkem 1KS

DV0

P,0

Dveře vnitřní 800/1970mm- levé, křídlo laminované- HPL , výplň z odlehčené dřevotřískové desky,

osazeno do obložkové zárubně, bez prahu, požární odolnost dveří EW 15 DP3 se samozavíračem,

částečné prosklení dveří (2/3) - bezpečnostní sklo conex - průhledné sklo, celkem 2KS

DV2

L,1

DV3

P,0

Dveře vnitřní 900/1970mm- pravé, křídlo laminované- HPL, výplň z

odlehčené dřevotřískové desky, osazeno do obložkové zárubně, celkem 1KS

Dveře vnitřní 900/1970mm- pravé, křídlo laminované- HPL, výplň z odlehčené dřevotřískové

desky, osazeno do obložkové zárubně, částečné prosklení dveří (2/3) - bezpečnostní sklo conex -

průhledné sklo, celkem 1KS

DV3

P,1

DV2

L,0

Dveře vnitřní 800/1970mm- levé, křídlo laminované- HPL tl. 0,8mm, výplň z odlehčené dřevotřískové

desky, osazeno do obložkové zárubně, celkem 1KS

DV1

P,0

Dveře vnitřní 700/1970mm- pravé, křídlo laminované- HPLtl. 0,8mm, výplň z odlehčené dřevotřískové

desky, osazeno do obložkové zárubně, požární odolnost dveří EW 15 DP3 se samozavíračem, celkem 1KS

DV2

P,0

Dveře vnitřní 800/1970mm- pravé, křídlo laminované- HPL tl. 0,8mm, výplň z odlehčené dřevotřískové

desky, osazeno do obložkové zárubně, bez prahu, požární odolnost dveří EW 15 DP3 se samozavíračem,

celkem 1KS

Dveře vnitřní 900/1970mm- levé, křídlo laminované- HPL tl. 0,8mm, výplň z

odlehčené dřevotřískové desky, částečně zasklené - bezpečnostní sklo(2/3), osazeno do obložkové

zárubně, celkem 2KS

DV3

L,1

Dveře vnitřní 900/1970mm- pravé, křídlo laminované- HPL tl. 0,8mm, výplň z odlehčené dřevotřískové

desky, částečně zasklené - bezpečnostní sklo, osazeno do obložkové zárubně, požární odolnost dveří EW

15 DP3 se samozavíračem, celkem 1KS

DV3

P,2

Dveře vnitřní 800/1970mm- levé, křídlo laminované- HPL tl. 0,8mm, výplň z odlehčené dřevotřískové

desky, částečně zasklené - bezpečnostní sklo, osazeno do obložkové zárubně, požární odolnost dveří EW

15 DP3 se samozavíračem, celkem 2KS

DV2

L,2

1500 9000 500

dřevěný sloupek

140/200mm

dřevěný sloupek 140/140mm po cca 3,5m

- schéma rozmístění viz 2.NP

s.v. 3025

s.v. 3025

-0,270

mezipodesta

1
0

6
0

C2

C2

C2

C2

C2

obrubník z vibrolisovaného betonu šířky 100mm, délky 1000mm, výšky 250mm, spojování na sraz, pokládka

do betonového lože

B1

obrubník z vibrolisovaného betonu šířky 50mm, délky 1000mm, výšky 250mm, spojování na sraz, pokládka do

betonového lože

B2

B1

140/140

140/140

140/140

140/140

A1

KR2

KR2

KR1

KR3 KR3 KR3

dřevěný kryt topení pro deskový radiátor 22/600/600, materiál- smrkové dřevo, včetně barevného nátěru - odstín bílá, šedá -

případně dle barevného řešení třídy (nutno konzultovat s p. ředitelkou), počet kusů 1ks

KR1

dřevěný kryt topení pro deskový radiátor 22/600/1000, materiál- smrkové dřevo, včetně barevného nátěru - odstín bílá, šedá

- případně dle barevného řešení třídy (nutno konzultovat s p. ředitelkou), počet kusů 9ks

KR2

dřevěný kryt topení pro deskový radiátor 22/600/1100, materiál- smrkové dřevo, včetně barevného nátěru - odstín bílá, šedá

- případně dle barevného řešení třídy (nutno konzultovat s p. ředitelkou), počet kusů 3ks

KR3

KR1

SDK stěna šachet pro kanalizační potrubí - dvojité opláštění na kovové konstrukci, bez minerální izolace, r.š. 750mm - 2x,

deska standart, r.š. 400mm - 1x, deska impregnovaná, výška předstěn 3100mm

SD1

SD1

SD1

SD1

H
U

P

betonová prefabrikovaná skříň pro HUP, rozměry: šířka 1300mm, výška 1200mm, hloubka 420mm,

dvoukřídlé dveře 1000/800mm, postavená na vlastní základy, velikost skříně bude vybrána po

konzultaci s prováděcí firmou

HUP

SKLADBA NOVÉ PODLAHY VE STÁVAJÍCÍ BUDOVĚ

Nové vrstvy podlahy:

Keramická protiskluzová dlažba

Flexibilní lepidlo pro dlažbu (C2T)

Hydroizolační stěrka

Betonová deska vyztužena skelnými vlákny 50mm

Polyethylénová fólie

Podlahový EPS 20mm

Ponechané vrstvy:

Hydroizolace - asfalt. lepenka A500H     2 mm

Penetrační nátěr

Betonový strop

pozn.

-skladba je převzata z původní dokumentace, pokud bude

v průběhu stavby zjištěna odlišnost, změna skladeb bude

odsouhlasen projektantem a investorem

- po odstranění dlažby včetně lepidla bude (za přítomnosti

stavebního dozoru a zástupce investora)  na základě stavu

podkladního betonu rozhodnuto, zda dojde k jeho

vybourání, či vrstva zůstane ponechána a bude srovnána

samonivelační vrstvou

- po odstranění izolace dojde k vizuální kontrole

hydroizolace + k její případné opravě

z
d

i
v
o

 
z
 
b

e
t
o

n
o

v
ý
c
h

p
r
o

l
é

v
a

n
ý
c
h

 
t
v
á

r
n

i
c

AutoCAD SHX Text
výdej jídel  -  stávající

AutoCAD SHX Text
umývárna -  stávající

AutoCAD SHX Text
herna -  stávající


	Listy a pohledy
	Model


